
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

14 березня 2024 року

Про виконання місцевого бюджету Кубейської 
сільської територіальної громади за 2023 рік

№ 1797-7111

Керуючись п.4 ст.24, ч. 4 ст. 80 Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26, ч.4 
ст.61 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання місцевого бюджету Кубейської сільської територіальної 
громади за 2023 рік :

- по доходах в сумі 82321,0 тис. грн., у т. ч.:
загального фонду - 79133,7 тис. грн.;
спеціального фонду - 3187,3 тис. грн.;

- по видатках в сумі 71289,2 тис. грн., у т. ч.
загального фонду - 69394,2 тис. грн.;
спеціального фонду - 1895,0 тис. грн.

Звіт про виконання місцевого бюджету Кубейської сільської територіальної громади за 2023 
рік додається.

2. Виконавчому комітеті Кубейської сільської ради оприлюднити звіт про виконання 
місцевого бюджету Кубейської сільської територіальної громади за 2023 рік згідно чинного 
законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на фінансове управління Кубейської сільської 
ради та на комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного


